I N D E X.

- lacarceratum ob debita vel delicta soluetur an teneatur quidquam ob id satisfacere .1.p. 22. & quid de iuuante seruum ad fugam ibidem]
- lacarceratos Egyptianos qui soluit à carcere an licetè potest retinere pretium pro hoc sibi datum. 2.p. 23
- Iudici in quibus casibus sub pena restitutionis teneatur respondere 2.p. 61. & 62
- Iudex an ex euidencia delicti de reo latenti licetè valeat inquirere 2.p. 62
- An sicut post præuiam infamiam specialem, ita post præuia indicia liceat iudici ecclesiastico, vel seculari procedere via inquisitionis ad interrogandum reum vel testem. 2.p. 65
- Iudici denunciati per custodem vinearum vel siluæ an teneantur fateri veritatem interrogati. 2.p. 66
- Iudices ferentes iniustam sententiam an teneantur in solidum. 2.p. 100
- Impositiones gabellarum collectarum. & de guidagijs, & alij impositiones an licitæ sint in litera T. dictione tributorum habetur.
- Impositio collectæ, id est, *derrama* an habeant annexam excommunicationem cœnæ domini si sit iniusta. 2.p. 245. & an impositiones gabellarum emens ob incursum bellorum aut hostium mereatur remissionem pretij. 2.p. 247
- Ignorantia an excuset à dolo, ignorantia crassa vel supina an sit dolus præsumptus. 2.p. 268
- Ignorantia an excuset à censuris iuris communis vel à cœsuris particularium prælatorum. 2.p. 268
- Ignorantia inuincibilis qua quis ignorat per actu de se illicito, id est pro furto latam esse excommunicationem an excuset illum ab excommunicatione. 2.p. 268. 269
- Ignorantia eorum quæ per se sunt mala ad quam speciem reducat. 2.p. 269
- Ignorantia probabilis quamnam dicatur. 1.p. 269. & quamnam sit ignorantia crassa vel supina vel affectata. 2.p. 269
- Ignorantia priuatiua vel positua an sint ex ratione sua & de se peccati & quid de ignorantia vincibili consequente vel concomitante. 2.p. 270
- Ignorantia antecedens & concomitans quomodo differant, & an ignorantia inuincibilis excuset actum ab omni culpa 2.p. 271. ignorantia inuincibilis per dissolutionem qua non potest solui quomodo aliter tolli possit. 2. parte 271.
- Ignorantia culpabilis an sit distinctum peccatum 2.p. 272
- Ignorantia inuincibilis facti an excuset in conscientia à quacunque pœna iuris vel censura. 2.p. 273

Ignosant

- I**gnorantia concomitans an sit
causa peccati & ignorantia
consequens quare dicatur ta-
lis. 2. p. 273
- I**gnorantia inuincibilis, ne im-
putetur ad culpam tria veniūt
consideranda, & ignorantia vt
sit inuincibilis an adhibenda
sit diligentia in omni materia
aut in tali tantum. 2. p. 274
- I**gnorantia concomitans an ac-
cusat. 2. p. 274
- I**gnorantia inuincibilis, id est,
excusans à culpa circa articu-
los fidei an possit esse apud in-
fideles. 2. p. 274. 275.
- I**gnorantia alicuius rei an impu-
retur solito adhibere diligen-
tiam, & perito in tali materia.
2. p. 275
- I**gnorantiam probabilem quis te-
neatur probare in foro exte-
riori. 2. p. 275. 276
- I**dolatæ etiam sine errore an sint
excommunicati. 1. p. 221
- I**nfidelitatis peccatū mortale an
committat Christianus qui in-
terrogatus de fide ab fidelibus
tacet. 1. p. 221
- I**nfidelitatis peccatum mortale
sit Christianum nō cognitum
pro tali inter infideles ad tem-
pus manendo habitum indi-
cantem sectam infidelium ge-
stare. 1. p. 121
- I**nterrogatus iniuste à iudice vel
ab alio quali æquiuocatione
licite possit respondere. 1. p.
228
- I**nimicum cōuenire & resalutare
quando quis teneatur. 1. par.
- L**uxuria & furti desiderium
quare signanter dominus
veruit in præceptis decalogi
expressè. 1. p. 37
- L**uxuriæ species quot & quæ nam
sint. 1. p. 348
- L**uxuriæ species quæ molles
dicitur an sit mortalis, & quan-
do etiam fiat alterius etiam
speciei. 1. p. 340
- L**uxuriæ species quæ dicitur So-
domia quando incendio ignis
punitur & quid si contingat
inter mulieres se inuicem cō-
miscentes an poena ignis tunc
plectetur in Hispania. 1. par.
340
- L**ex. 1. de aqua pluuiali arenda
in illo. §. deniq; quem sensum
habeat. 1. p. 546
- L**ex requirens solemnitate in
contractu si deficiat solen-
nitas an annulet contractum.
1. p. 565
- L**egatum relictu à testatore pro
suis cognatis pauperibus qui-
bus cognatis magis distribu-
endum est, & an possit applicari
aliquando puellæ non tam
propinquæ in gradu. 1. p. 596.
& in casu discordiæ elector
prouisus à testatore an possit
date legatum minus propin-
quæ aut minus pauperi. ibid.
1. p. 597
- L**egatum relictu à testatore pro
puellis pauperioribus maritan-
dis si executores his omisis
dent puellis minus pauperibus
an teneantur ad restitutionem
1. p.